ДУМА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

Комитет по бюджету, налогам и финансово-кредитной политике

П Р О Т О К О Л

заседания комитета

27 мая 2015 года                                               № 13

Председательствовал:

Андрющенко И.В. –председатель комитета Думы Ставропольского края

по бюджету, налогам и финансово-кредитной политике

Депутаты комитета Думы Ставропольского края по бюджету, налогам и

финансово-кредитной политике:

Назаренко В.Н., Аргашоков В.Г., Ягубов Г.В., Сауткин С.С., Новопашин Н.О.,

Новиков С.В.

Повестка дня:

1. О награждении Почетной грамотой Думы Ставропольского края

Николаева И.О.

Заседание комитета проведено путем опроса

Решили:

1. За заслуги в законотворческой деятельности, совершенствовании зако-

нодательства Ставропольского края, добросовестный труд представить к на-

граждению Почетной грамотой Думы Ставропольского края Николаева Игоря

Олеговича, депутата Думы Ставропольского края,  члена комитета Думы Став-

ропольского края по бюджету, налогам и финансово-кредитной политике.

2. Обратиться к депутатам Думы Ставропольского края с предложением

принять опросным путем соответствующий проект постановления Думы Став-

ропольского края.

Председатель комитета       И.В. Андрющенко